1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июня 2017 года   № 113
	О внесении изменений и дополнений в Постановление от 02.02.2017 года № 25 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

В целях приведения  нормативного правового акта муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация  муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить в Постановление от 02.02.2017 года № 25 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» пункт 1.4 следующего содержания:

 « считать утратившим силу Приложение к Порядку возмещения из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение (Типовая форма о предоставлении субсидии), утвержденному Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 ноября 2015 года № 288 «Об утверждении Порядка возмещения из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации , размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.М. Скороделов
Перевалкина М.Р. 8(81379)91-343

Разослано: дело-2, сектор ЭиФ администрации-1